
業 務 名

業務場所

業務概要

業務期間 ～ 令和８年３月３１日

㈱柴滝建築設計事務所

備　　考

見　積　合　わ　せ　結　果
令和７年７月１日　　　　　　　　　執行

名寄東中学校整備事業(工事監理業
務委託)

業務番号 216

名寄市西５条北５丁目1-1の内、15-
2の内、16-3

業務種別 工事監理業務

名寄東中学校整備事業における以下の工事監理
・名寄東中学校整備事業（建築主体工事）
・名寄東中学校整備事業（電気設備工事）
・名寄東中学校整備事業（機械設備工事）

着手 令和７年７月３日 完了

（税込） 18,909,000 （税込） 18,700,000 

（税抜） 17,190,000 （税抜） 17,000,000 

見　積　合　わ　せ　参　加　業　者 第１回見積合わせ(税抜) 第２回見積合わせ(税抜) 第３回見積合せ（税抜） 結果

17,000,000 一落

氏名 ㈱柴滝建築設計事務所

住所 旭川市７条通６丁目右１号７条ビル２階

本業務は、設計図書との照合確認のほか表現しきれない設計意図を工事請負者に正確に伝える業
務である。当該事業者は、実施設計を受任しており、既存校舎等の現状や設備を十分に熟知し、
発注者の意図する増改修設計内容を最も把握している。このことから、限られた期間内で設計趣
旨を施工者に対し的確かつ迅速に伝達できるのは当該事業者のみが可能であるため、随意契約の
相手とするものである。

予定価格 決定金額 落札率 98.89%

決定業者


